

04 - 06 Nisan 2017 tarihleri arasında Hamburg - ALMANYA'da gerçekleştirilecek AIRCRAFT INTERIORS EXPO Fuarı'na havacılık sanayi ve teknolojileri, kabin teknolojileri ve kabin idare sistemleri, kabin içi temizlik sistemleri, kokpit iç dizaynı ve kapı sistemleri, kabin iç dizaynı sistemleri, kabin aydınlatma sistemleri, kabin içi tekstil ürünleri, pencere güneşlik sistemleri, hostes üniformaları sektörlerinde Milli Katılım Organizasyonu gerçekleştirilmesi çalışmalarına Savunma ve Havacılık Sanayi İhracatçıları Birliği tarafından prensip olarak başlanmıştır.

Fuar 2000 yılından beri her yıl düzenlenmekte olup, sektörün dünyadaki en büyük buluşma noktasıdır. 2016 yılında 26 ülkeden 530'dan fazla firmanın katılımı ile düzenlenmiş olan fuarı 9000'den fazla profesyonel ve 800 den fazla VIP ziyaret etmiştir.

Fuara milli katılım kapsamında katılacak olan firmalarımıza T.C. Ekonomi Bakanlığı'nın 2009/5 sayılı Yurt Dışı Fuar Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin Tebliği uyarınca uygulanacak destek oranı % 50 olup, azami destek tutarı 15.000 \$'ı geçmeyecektir. Ayrıca bahsi geçen tebliğ uyarınca AIRCRAFT 2017 Fuarı'nın prestijli fuarlar kapsamına girmesi durumunda azami destek tutarı, fuara prestijli fuar kapsamında katılmak isteyen firmalarımız için 50.000 \$ olacaktır.

Fuara nakliye dahil m² katılım bedeli 765 Euro (her 3 m²'ye gidiş-dönüş 1 m³ taşıma hakkı) iken, nakliye hariç katılım bedeli 665 Euro'dur. Fuar idaresince her katılımcıdan standart alınmakta olan 354 Euro'luk kayıt ücreti bir defaya mahsus olup, m² başına olmaksızın katılımcılarımızdan alınacaktır. Devlet desteği kapsamında stand katılım bedelinin %50'si ve firmanın SGK'lı çalışanı olan veyahut Yönetim Kurulunda bulunan 2 yetkilinin ekonomi sınıfı gidiş-dönüş uçak biletlerinin de %50'si teşvik kapsamında olacaktır.

Bu bağlamda konunun, ekte bir örneği yer alan başvuru formu ile birlikte üyelerinize ivedi olarak duyurulması ve söz konusu fuara katılmak isteyen üyelerinizin 12 Ağustos 2016 Cuma günü mesai bitimine kadar fuara@ssi.gov.tr adresine yönlendirilmesi hususunda yardımları arz olunur.



**SAVUNMA VE HAVACILIK SANAYİ
İHRACATÇILARI BİRLİĞİ**

AIRCRAFT INTERIORS EXPO

04 - 06 Nisan 2017

Hamburg - ALMANYA

Firma/Kuruluş Unvanı			
Adres	Tel		
	Faks		
	E-mail		
	Web		
Faaliyet Alanı			
Sergilenecek Ürünler (Türkçe - İngilizce)			
Talep Edilen Alan ve Hall tercihi m ²	Nakliye Dahil	Nakliye Hariç
Firma Adına Fuarla İlgili Görüşülecek Kişi Adı ve Unvanı	Tel		
	Faks		
	E-mail		
Firma Adına Katılım Talebinde Bulunan Yetkili Adı ve Unvanı	Yetkilinin İmzası ve Firma Kaşesi		
	Tarih:		